
Preisliste

Mengenrabatte & Lieferbedingungen (Deutschland)

Alle Serviceverpackungen sind gemäß 
des neuen Verpackungsgesetzes lizenziert

Einkaufswert (von - bis): Lieferbedingungen: Mengenrabatte:

0,00 bis 199,00 EUR 8,90 EUR Frachtkostenpauschale ---
200,00 bis 499,00 EUR frachtfrei ---
500,00 EUR bis 999,00 EUR frachtfrei 5%
1.000,00 EUR bis 1.999,00 EUR frachtfrei 10%
2.000,00 EUR > frachtfrei 15%

Erstaufträge nur gegen Nachname/Vorkasse, Kreditkarte, Pay Pal und Sofort-Überweisung. Alle genannten Preise 
für Grundstoffe sowie die Rabattbedingungen gelten nicht bei Miet- und Leihverträgen, sondern nur bei gekauf-
ten Maschinen. Maschinen, Rollwagen und Flight-Cases sind nie frachtfrei und nicht rabattfähig. Alle hier genann-
ten Preise für Serviceverpackungen verstehen sich inklusive Anmeldung zu einem Verwertungssystem nach §7 
Abs. 2 VerpackG. Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzl. MwSt. ab unserem Lager. Die Versandbedingungen 
gelten nicht für Insel- und Auslandsversand. Bereits ausgelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung 
unser Eigentum. Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), jeweils neueste Fassung. 

Alle weiteren Preise bzw. Bedingungen 
entnehmen Sie bitte dem aktuellen Katalog



SLUSHYBOY® Original 1 Liter-Flaschen (Sirup) 6 Liter-Kanister (Sirup)

Geschmack Farbe Preis pro 
Liter

Anzahl
Flaschen

Preis pro 
8er-Karton

Anzahl
8er-Karton

Preis pro
Liter

Preis pro
Kanister

Anzahl 
Kanister

Kirsche rot/violett 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Waldmeister grün 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Blaubeere blau 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Cola braun 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Pfirsich-Maracuja orange 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Bubble Gum blau 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Erdbeere rot 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Saurer Apfel grün 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Zitrone weiß 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Himbeere rosarot 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Blue Energy blau 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Wassermelone rot 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Orange orange 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Blutorange rot 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Purple Popcorn lila 5,50 € 44,00 € 5,00 € 30,00 €
Minze grün 5,50 € 44,00 € - - -
Limette hellgrün 5,50 € 44,00 € - - -
Banane hellgelb 5,50 € 44,00 € - - -

Original Premium-Qualität in 18 Sorten

Grundstoffe
SLUSHYBOY® Sugar Free, SLUSHYBOY® Original

SLUSHYBOY® Sugar Free 1 Liter-Tetra Pak (Sirup)

Geschmack Farbe Preis pro 
Liter

Anzahl
Tetra-Paks

Preis pro 
12er-Karton

Anzahl
12er-Karton

Kirsche rot/violett 6,00 € 72,00 €
Waldmeister grün 6,00 € 72,00 €
Blaubeere blau 6,00 € 72,00 €
Cola braun 6,00 € 72,00 €
Pfirsich-Maracuja orange 6,00 € 72,00 €
Erdbeere rot 6,00 € 72,00 €

Genuss ohne Reue in 6 leckeren Sorten (zuckerfrei)

Online bestellen:



100% Pure Fruit Frozen Smoothie Sirup in 3 Sorten

SLUSHYBOY's finest 0,5 Liter-Tetra Pak (Sirup)

Geschmack Farbe Preis pro 
Tetra Pak

Anzahl
Tetra-Paks

Preis pro 
12er-Karton

Anzahl
12er-Karton

Tropical Mango-Maracuja gelb 4,00 € 48,00 €
Red Punch Erdb.-Banane rot 4,00 € 48,00 €
Pina Colada Ananas-Kokos hellgelb 4,00 € 48,00 €

Frozen Coffee & Frozen Milkshakes-Grundstoffe in 7 Sorten

Baff Caff 1 kg-Beutel (Pulver)

Geschmack Farbe Preis pro 
Beutel

Anzahl
Beutel

Preis pro 
10er-Karton

Anzahl
10er-Karton

Neutral weiß 8,00 € 80,00 €
Yoghurt weiß 8,00 € 80,00 €
Vanille weiß 8,00 € 80,00 €
Erdbeer rosa 8,00 € 80,00 €
Schoko braun 9,00 € 90,00 €
Coffee Choc braun 9,00 € 90,00 €
Cappuccino braun 9,00 € 90,00 €

Heiße Schokolade-Pulver

Heiße Schnutte 
1 kg-Beutel (Pulver)

Preis pro 
Beutel

Anzahl
Beutel

Preis pro 
10er-Karton

Anzahl
10er-Karton

Heiße Schokolade 7,00 € 70,00 €

Grundstoffe
SLUSHYBOY's finest, Baff Caff, Gelamondo®

Online bestellen:



Serviceverpackungen
Becher, Clear Cups, Halme, Yard Cups

Becher & Clear Cups
Verpackungseinheit Kartons (inkl. 20% Rabatt)

Stück 
pro VE

Preis
pro VE

Anzahl
VE

VE
pro Karton

Preis /VE 
im Karton

Preis pro 
Karton

Anzahl 
Kartons

PP Becher, 150 ml, neutral 100 2,40 € 30 1,92 € 57,60 €
PP Becher, 200 ml, neutral 100 2,50 € 30 2,00 € 60,00 €
PP Becher, 200 ml, SLUSHYBOY® 100 2,70 € 30 2,16 € 64,80 €
PP Becher, 300 ml, neutral 100 3,50 € 20 2,80 € 56,00 €
PP Becher, 300 ml, SLUSHYBOY® 100 4,20 € 20 3,36 € 67,20 €
PP Becher, 400 ml, neutral 50 2,50 € 16 2,00 € 32,00 €
PP Becher, 400 ml, SLUSHYBOY® 50 3,35 € 16 2,68 € 42,88 €
PP Becher, 500 ml, neutral 50 2,75 € 16 2,20 € 35,20 €
PP Becher, 500 ml, SLUSHYBOY® 50 3,60 € 16 2,88 € 46,08 €
PET Clear Cup, 300 ml, neutral 50 4,25 € 20 3,40 € 68,00 €
PET Clear Cup, 300 ml, SLUSHYBOY® 50 4,25 € 20 3,40 € 68,00 €
PET Clear Cup, 300 ml, Baff Caff 50 4,25 € 20 3,40 € 68,00 €
PET Dome Deckel 50 3,00 € 20 2,40 € 48,00 €
NEU - Papier-Becher 220 ml/8oz 50 5,00 € 20 4,00 € 80,00 €
NEU - Papier-Becher 350 ml/12oz 50 6,00 € 20 4,80 € 96,00 €
NEU - Papier-Becher 450 ml/16oz 40 6,40 € 25 5,12 € 128,00 €

*Einzelbestandteile (Cup, Deckel, Halme) müssen noch zusammengesteckt werden.

Alle hier genannten Preise für Serviceverpackungen verstehen sich inklusive 
Anmeldung zu einem Verwertungssystem nach §7 Abs. 2 VerpackG.

Halme

Löffelhalme, bunt gemixt 100 1,00 € 100 0,80 € 80,00 €
Cocktailhalme, transparent 250 1,80 € 40 1,44 € 57,60 €
PLA Trinkhalme 150 2,70 € 50 2,16 € 108,00 €
Glashalm (Mehrweg) - - - 20 1,70 € 34,00 €
NEU - Papier-Löffelhalme, grün/weiß 100 4,00 € 100 3,20 € 320,00 €

Yard Cups

Yard-Cup "red", 330 ml, neutral 1 1,05 € 150 0,84 € 126,00 €
Yard-Cup "red", 330 ml, SLUSHYBOY® 1 1,05 € 150 0,84 € 126,00 €
Yard-Cup 'red", 500 ml, neutral 1 1,10 € 143 0,88 € 125,84 €
Yard-Cup "red", 500 ml, SLUSHYBOY® 1 1,10 € 143 0,88 € 125,84 €
Yard-Cup Palmen, 330 ml, neutral* - - - 156 0,89 € 138,84 €
Yard-Cup Palmen, 500 ml, neutral* - - - 140 0,95 € 133,00 €
Yard-Cup Fußball, 330 ml, neutral* - - - 133 1,00 € 133,00 €
Yard-Cup Fußball, 450 ml, neutral* - - - 126 1,05 € 132,30 €
YC Leuchtturm, 500 ml, neutral* - - - 144 1,05 € 151,20 €

Online bestellen:



Grundstoffe
Gelamondo® Softeis

Gelamondo® 5 Liter- BiB (Fertig-Mix)* 1 kg Beutel (Pulver)

Geschmack Farbe Preis pro 
BiB

Anzahl 
BiB

Preis pro 
Beutel

Anzahl
Beutel

Preis pro 
10er-Karton

Anzahl 
10er-Karton

Vanille weiß 14,00 € 6,00 € 60,00 €
Frozen Yoghurt weiß 16,00 € 6,00 € 60,00 €
Schokolade braun 16,00 € 7,00 € 70,00 €
Erdbeer rosa - - 6,00 € 60,00 €

Softeis & Frozen Yoghurt in 4 Sorten und Toppings

Toppings & Saucen VE Preis
pro VE

Anzahl 
VE

VE pro 
Karton

Preis pro
Karton

Anzahl
Kartons

Mini-Schokolinsen 1 kg Beutel 12,00 € 10 Beutel 120,00 €
Cacao-Streusel 1 kg Beutel 7,00 € 8 Beutel 56,00 €
Zuckerstreusel, bunt 1 kg Beutel 5,00 € 8 Beutel 40,00 €
Amarettinistreusel 1 kg Beutel 11,00 € 4 Beutel 44,00 €
Haselnusskrokantstreusel 1 kg Beutel 9,50 € 5 Beutel 47,50 €
Amarena Kirschen 20/22 1 kg Dose 8,00 € 12 Dosen 96,00 €
Schokoladen-Sauce 1 kg Flasche 8,50 € 6 Flaschen 51,00 €
Erdbeer-Sauce 1 kg Flasche 8,50 € 6 Flaschen 51,00 €
Amarena-Kirsch-Sauce 1 kg Flasche 8,50 € 6 Flaschen 51,00 €
Caramell-Sauce 1 kg Flasche 8,50 € 6 Flaschen 51,00 €

*Mindestbestellmenge = 20 BiB (Bag-in-Box) Fertig-Mix

Serviceverpackungen
Softeis

Eisbecher & Eislöffel
Verpackungseinheit Kartons (inkl. 20% Rabatt)

Stück 
pro VE

Preis
pro VE

Anzahl
VE

VE
pro Karton

Preis /VE 
im Karton

Preis pro 
Karton

Anzahl 
Kartons

Gelamondo® Eisbecher, Größe S 250 15,00 € 8 12,00 € 96,00 €
Gelamondo® Eisbecher, Größe M 200 14,00 € 7 11,20 € 78,40 €
Gelamondo® Eisbecher, Größe L 180 16,00 € 7 12,80 € 89,60 €
Gelamondo® Eisbecher, Größe XL 100 10,00 € 12 8,00 € 96,00 €
Eislöffel, weiß, klein 610 6,00 € 20 4,80 € 96,00 €
Eislöffel, weiß, groß 373 7,00 € 16 3,20 € 51,20 €

Alle hier genannten Preise für Serviceverpackungen verstehen sich inklusive Anmeldung zu einem Verwertungssystem nach §7 Abs. 2 VerpackG.

Online bestellen:

Online bestellen:



Rufen Sie uns an - Wir sind gerne für Sie da! 

+49 (0)421 1651-2700

Freunde der Erfrischung GmbH
Haferwende 29 b3 | 28357 Bremen | Germany 
Tel.: +49 (0)421 1651-2700 
Fax: +49 (0)421 1651-2709
info@unverfroren.de | info@slushyboy.com
www.unverfroren.de | www.slushyboy.com St
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www unverfroren.de


